Altro nipote del card. Andrea Malpighi era “ Jacobus de Maupilis de Florencia 

“ illustris principis domini regis Francie serviens armorum , che pure chiese un bene- 

ficio, e lo ottenne, 21 luglio 1343 (7). 

Sotto la stessa data il papa accontentò anche altre persone che aveano servito 

il suddetto cardinale, morto allora da poco più che un mese. 

(1) Edita dal BerLièrE, Suppl., pp. 23-5, n. 116-27. 

(2) Suppl. N. 5. BerLibRE, Suppliques de Clément VI, p. 101, n. 450. 

(3) Suppl. N. 5, fol. 106 ». 

(4) Suppl. N. 5, fol. 1860. — BeruèrE, p. 114, n. 505-08. 

(5) Suppl. N. 17, fol. 258 ». Anche ora egli si denomina “ cancellarius Tornacensis ,. — BeRLIÈRE, 

p. 418, n. 1554-56. 

(6) Suppl. N. 5, fol. 104v. — BerLIÈRE, Suppliques, p. 94 sgg., n. 427 e sgg. 

(7) Suppl. N. 5, f. 104 ». — BertIÈRE, p. 94, n. 425-6. 

Serie II. Tom. LIX. 2 
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Noto (1) la supplica fatta da “ Robertus natus Guidoctij de Cavalcantibus de 

Florentia militis familiaris et domicellus dicti domini cardinalis ac cognatus devoti 

« Jaqueti de Maupilis, domicelli vestri, devoti dieti domini cardinalis, qui longo tem- 

“ pore eidem cardinali fideliter deservivit, ac pro eo dono (sîc) et magnas pecuniarum 

“summas expedit (expendidit?) , il quale domandava un beneficio “ in personam 

«“ Johannis fratris sui, unius ex novem filijs dicti sui patris, qui studendo expectavit 

“ bene per. xv. annos vel circa in Senonensi et Florentina ecclesijs prebendam ,. Il 

medesimo Roberto Cavalcanti fece altre domande simili, di cui noto questa a “ Symoni 

« alteri fratri suo, baccalario în legibus, qui in ipsis studet et studuit in Montepussulano 

et Aureliano ,. Queste suppliche furono tutte esaudite dal papa il 21 luglio 1342. — 

Così i fiorentini stavano studiando od insegnando a Montpellier e ad Orléans, e conti- 

nuavano ad esercitare offici ecclesiastici e civili a Tournai. 

Di un altro famigliare del card. di Tournai mi riesce opportuno tener parola, 

poichè anche costui ottenne un beneficio, cioè l'ospedale di S. Giovanni nella diocesi 

di Fiesole (2). “ Supplicat S. V. humilis servus vester Johannes Benini de Florentia 

“ laycus familiaris bo. me. domini... cardinalis Tornacensis, cui per decem annos et 

‘ amplius in diversis mundi partibus missus per eum, servivit fideliter, nulla exinde 

“ remuneratione recepta, et qui tempore traditionis rotuli familiarium ipsius, pro 

«“ dicto domino cardinali erat in Francia et in dicto rotulo non fuit positus ... ». Il